

# **O N HOLDING ApS**

Anders Nielsens Vej 7, Rågeleje, 3210 Vejby

CVR-nr. 28 66 98 60

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

---

Ove Nikolajsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

O N HOLDING ApS  
Anders Niensens Vej 7  
Rågeleje  
3210 Vejby

CVR-nr.: 28 66 98 60  
Stiftet: 9. november 2006  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Ove Nikolajsen

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er dels at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab, samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.025 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.955 kr. mod -8.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.025</b>	<b>-8.000</b>
Andre finansielle indtægter	153	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-83</u>	<u>-71</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.955</b>	<b>-8.071</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.955</b>	<b>-8.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.955</u>	<u>-8.071</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.955</b>	<b>-8.071</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.500</u></b>	<b><u>62.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>163.359</u>	<u>163.359</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>163.359</u>	<u>163.359</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.397</u>	<u>8.975</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>171.756</u></b>	<b><u>172.334</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>234.256</u></b>	<b><u>234.834</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-197.187	-187.233
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-72.187</b>	<b>-62.233</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressere	169.583	59.804
Anden gæld	136.860	237.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.443	297.067
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>306.443</b>	<b>297.067</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>234.256</b>	<b>234.834</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabets kapital ved udbytte fra kapitalandele i de kommende år. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt efter going concern princippet.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>83</u>	<u>71</u>
	<b>83</b>	<b>71</b>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u><b>62.500</b></u>	<u><b>62.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u><b>62.500</b></u>	<u><b>62.500</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos O N HOLDING ApS
OD Ejendomme ApS, Gribskov	50 %	<u>481.137</u>	<u>269.393</u>	<u>62.500</u>
		<b>481.137</b>	<b>269.393</b>	<b>62.500</b>

### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 881 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 194 t.kr. ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ove Nikolajsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-204519873361

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-03-28 07:17:42 UTC

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-03-28 09:51:33 UTC

NEM ID 

## Ove Nikolajsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-204519873361

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-03-28 13:02:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5NWWF-PTHEZ-3W86K-8L007-U841M-67WVP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>